

# Tomasz Krasowski

## Managing Counsel



Managing Counsel

Warszawa

D +48 22 242 51 31

tomasz.krasowski@dentons.com

Tomasz Krasowski, managing counsel w warszawskim biurze kancelarii Dentons, jest członkiem Zespołu Podatkowego.

Doradza w zakresie efektywnego planowania podatkowego. Specjalizuje się w strukturyzacji podatkowej w zakresie fuzji i przejęć, restrukturyzacji i reorganizacji przedsiębiorstw, strukturyzacji funduszy i pomocy podatkowej dla zagranicznych inwestycji w Polsce.

Posiada doświadczenie transakcyjne w doradztwie podatkowym. Ma bogate doświadczenie w zakresie doradztwa podatkowego dotyczącego tworzenia, funkcjonowania i przekształcania spółek. Nadzorował i prowadził szereg przeglądów podatkowych oraz przeglądów due diligence spółek działających na polskim rynku.

## Doświadczenie

- Kompleksowe doradztwo podatkowe dla spółek sektora nieruchomościowego, w szczególności w zakresie nabywania i zbywania nieruchomości oraz spółek.
- Doradztwo w zakresie licznych projektów strukturyzacyjnych dla zagranicznych funduszy nieruchomościowych inwestujących w Polsce.
- Doradztwo w związku ze sprzedażą i przejęciem spółek notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.
- Uczestnictwo w tworzeniu i wdrażaniu podatkowo efektywnych struktur holdingowych i inwestycyjnych, w tym doradztwo w procesach zakładania, funkcjonowania i restrukturyzacji spółek.
- Analizy zobowiązań w zakresie podatków pośrednich (podatku od przeniesienia aktywów, VAT) przy transakcjach przeniesienia tytułu własności do nieruchomości.
- Bieżące doradztwo podatkowe na rzecz spółek prowadzących działalność w Polsce.

## Publikacje

- Współautor książki „Opodatkowanie rynku nieruchomości”, Wydawnictwo C.H.Beck , 2007
- Autor wielu artykułów o tematyce podatkowej

## Działalność zawodowa

### Zatrudnienie

- Managing Counsel, Dentons, Warszawa, od 2020 r.
- Counsel, Dentons, Warszawa, 2014–2020
- Senior Associate, Dentons (wcześniej Salans), Warszawa, 2011–2014
- Manager, Ernst & Young, Warszawa, 2008–2011
- Senior Tax Consultant, Ernst & Young, Warszawa, 2005–2008
- Tax Consultant, Ernst & Young, Warszawa, 2002–2005

## Specjalizacje

### Obszary prawa

- Nieruchomości
- Podatki

### Sektory gospodarki

- Budownictwo
- Private equity
- Branża handlowa

## Wykształcenie

- Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, 2007, studia podyplomowe, Księgowość
- Katolicki Uniwersytet Lubelski, 2003, magister ekonomii

## Kwalifikacje i uprawnienia

- Doradca podatkowy, Polska, 2006

## Języki

- Angielski
- Polski